[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	26.12.2018
	№  237

	с. Александровское

	Об отмене решения Думы Александровского района  от 27.06.2017 № 121

Принимая во внимание, что принято решение Думы Александровского района  от 07.11.2018 г. № 223 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Александровский район», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»,

Дума Александровского района  РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Александровского района Томской области от 27.06.2017 № 121 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Думы Александровского
района

_______________________С.Ф. Панов
	                 Глава Александровского района

                 ________________  И.С. Крылов